
 

F-205, verze 7 Strana 1 z 1  Veřejný 

                    

  
Váš dopis ze dne: 

17. 6. 2024 

Naše č. j.:  

TACR/117-76/2022 

Vyřizuje: 

Ywetta Caleková 

Kontakt: 

771126191 

ywetta.calekova@tacr.cz 

Datum/místo: 

26. 8. 2024 

Praha 

 

Oznámení o výsledku změnového řízení  

Vážený pane inženýre,   

 

kontaktujeme Vás v souvislosti s žádostí Vaší organizace ze dne 17. 6. 2024 ve věci schválení nových 

dílčích projektů projektu TN02000017 s názvem Národní Centrum Biotechnologií ve Veterinární 

Medicíně.  
 

Na základě hodnocení podané žádosti o výše uvedenou změnu jsme jako poskytovatel podpory 

Technologická agentura ČR (dále jen „poskytovatel“) rozhodli takto:  

návrh dílčího projektu č.: 

• TN02000017/019 s názvem „Antibakteriální herbální přípravky pro prevenci nebo léčbu mastitid 

dojnic“ 

• TN02000033/020 s názvem „Nutričně veterinární doplněk krmiva pro optimalizaci složení 

střevního mikrobiomu psů“ 

• TN02000033/021 s názvem „Podpora a hodnocení zdraví vemene na konci a začátku laktace  

a zavedení veterinárního přípravku pro novorozená telata“ 

poskytovatel  s c h v a l u j e. 

Přikládáme nově vygenerované Závazné parametry řešení projektu, které odrážejí danou změnu. 

 

 

Zdůvodnění: 

Dílčí projekty jsme posuzovali a hodnotili v souladu se směrnicí SME-07 Změnová řízení projektů. 

Nenalezli jsme administrativní překážky pro jejich schválení. 
 

 

S pozdravem 

Markéta Kühnelová 

ředitelka odboru realizace programů a kontrol 

Vážený pan 

MVDr. Martin Faldyna, Ph.D. 

ředitel 

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i.  

Hudcova 296/70 

621 00 Brno - Medlánky 

 

K rukám: Ing. Jan Čáslavský 
 
K rukám: Ing. Juraj Lábaj, Ph.D. 


		2024-08-26T13:04:35+0200




